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REPUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA PATOS
KESHILLL 1 BASHKISE PATOS

Nr._@{ﬂprm. Patos, mé 24 .04.2024
3

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes s¢ radhés t& Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t& Kiéshillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit t&¢ Bashkisé Patos.

NEé zbatim 1€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) & Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjien vendore” i ndryshuar ., ju njoftojm@& se ditén e marté. daté 30.04.2024, ora 14%,
n¢ ambjentet e sallés s& Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhija e radhés e Késhillit
Bashkiak Patos, me kété rend dite:

I- Miratimi 1 rendit t€ dités.

Z- Miratimi 1 procesverbalit & mbledhjes s& Késhillit daté 16.04.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 16.04.2024,

4- Projekt-vendim “Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga t& ardhurat ¢ Bashkisé pér muajin
mars 20247,

3- Projekt-vendim “Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushiézuar 6% pér muajin
mars 20247,

6- Projeki-vendim “Pér ndryshim t& vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 74 daté 30.11.2023"Mbi
miratimin ¢ nivelit t& pagave té bashkisé, institucioneve né vartési, Njésive Administrative, dhe
funksioneve t€ transferuara pér vitin 2024

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e projekiit “Ngritja e shérbimit pér funksionimin e gendrés
multifunksionale™ dhe vlerén ¢ bashkéfinancimit t& tij”.

8- Projekl-vendim “Pér pércaktimin e kritereve dhe precedurave pér ristrukturimin ¢ Késhillit
Vendor Rinor dhe ményrés sé organizimit dhe funksionimit té tij”.

9- Projekt-vendim “Pér miralimin e autorizimit t& Krvetarit 1& bashkisé Patos pér t& pérfagésuar

bashkin¢ né cilésing ¢ aksionarit né asamblen¢ e pérgjithshme (& Shoqgrisé sé trajtimit & *

mnbetjeve urbane € gqarkut Fier”.

10- Projekt-vendim “P&r miratimin e dhenies s& ndihmés financiare 7nj. Hasime Caushaj pér
rehabilitimin ¢ démeve t€ shkaktuara nga rénia e zjarrit n& banesé, lagjja e Re™.

I I-Projekt-Vendim “Pér shfugizimin e VKB-s& nr. 23 dat& 29.03.2023",

Adresa: Lagjja "Nafigtari” , Hru}_ﬁl “Unaza” . Patos
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MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do & shgyrtojé pikat 4, 5, 6, 7
dhe 10 dhe do t& mblidhet né& sallén ¢ Késhillit Bashkiak. ditén e héné, daté 29.04.2024, ora
10:00),

Romisioni i Ligjeve, marrédheniet me komunitetin dhe jashté do & shqyrtojé pikén 9 dhe 11
dhe do t€ mblidhet né sallén ¢ Késhillit Bashkiak. ditén e héng. daté 29.04.2024, ora 13:00.

Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé Kulturés. Rinisé dhe Sportet do t€ shgyrtojé pikén 8 dhe

do & mblidhet né sallén e K&shillit Bashkiak. ditén e héné, daté 29.04.2024 ora 14:00.

Adresa: Lagjja "Naftétari” Rruga “Unaza™ , Patos
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